i:RBM/
CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICI A ~

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA • 4ª REGIÃO
Jurisdição: AP • AM • AC • RO • RR • PA (Sede)

CNPJ.: 34.639.419/0001-00 - Resolução CFBM 022/89

PORTARIA CRBM-4 Nº 029 de 22 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a substituição de membro

Pregoeiro/Agente de Contratação da PORTARIA

CRBM-4 Nº 011, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

O CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 4ª REGIÃO, Autarquia Federal

criada pela Lei nº 6.684/79, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 34.639.419/0001-00,

com sede em Belém, Pará, na Avenida Nazaré, nº 541, Sala 309, bairro Nazaré, CEP:

66.035.135 e, jurisdição nos Estados do Amapá, Amazonas, Acre, Rondônia, Roraima e

Pará, representado por seu Presidente, Dr. MÁRCIO VINÍCIUS CARDOSO FERREIRA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso li e XI do artigo 28, do seu Regimento

Interno aprovado pela Resolução do CFBM nº 054, de 17 de novembro de 2000, resolve,

Art. 1° Designar o empregado público DANIEL DE SOUZA SILVA, Agente Administrativo,

CPF nº 022.250.052-22, em substituição a empregada Gabriela da Costa Benchimol,

nomeada para exercer a função de PREGOEIRO(A) e AGENTE DE CONTRATAÇÃO

SUBSTITUTO(A) do CRBM-4, nos termos da PORTARIA CRBM-4 Nº 011, DE 18 DE

MARÇO DE 2024.

Art. 2° O empregado, ora nomeado, também fará parte da EQUIPE DE APOIO das licitações

e contratações do CRBM-4 derivadas da Lei Federal nº 14.133/21 .

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura revogando-se quaisquer

disposições em contrário.

Belém, 22 de janeiro de 2025.

t 11 h .,_• l\ J ~ tvvf CA_'-v") e , [ .JJ'-Jl,."'---
Dr . .MARCIO VINÍCIUS CARDOSO FERREIRA

Presidente do Conselho Regional de Biomedicina - 4ª Região

Av. Nazaré, nº 541, Sala 309, Nazaré • Belém-Pará, CEP: 66.035.135 • Telefone: (91) 3212-2468 / 3241-3933. (91) 99191-8920
e-mail: crbm4@crbm4.com .. br / Home Page: www.crtJm4.org.br